
Brukerveiledning for å opprette Skoolerkonto for foresatte i Fauskeskolen







Skooler er læringsplattformen som Fauske Kommune bruker som samarbeidsplattform for både elever og foresatte.
Skooler er en moderne læringsportal som er enkel og rask i bruk. Skooler er en del av Microsoft Office 365 og den kombinasjonen tilbyr lærere, elever og foresatte en helhetlig, moderne og effektiv løsning for de daglige oppgavene i skoledrift. Verktøyene i Skooler dekker alt fra å lage, distribuere og vurdere oppgaver, skrive IUP, føre fravær og anmerkninger og sende meldinger til foresatte.
Elevene logger på ved hjelp av sin Skooler-bruker som er basert på Feide-brukernavnet. Feide er et felles ID-system som ble innført tidlig i høst i Fauske kommune. Mange elever kan sin Feide påloggingsinformasjon, da det er det samme som de bruker når de logger på pc’ene på skola. Dersom elevens Feidebruker er f.eks pippi.langstrompe, vil Skoolerbruker være pippi.langstrompe@elev.fauske.kommune.no. Passordet er det samme for begge. Gjennom å logge på Skooler hjemmefra vil elevene få tilgang på Office 365, deriblant Word, Excel og Power Point.
Dere foresatte må opprette egen konto, for å få innsyn i bl.a fravær og anmerkinger på deres barn. Dette ligger klart til bruk hos alle de foresatte som vi har registrert e-post-adresse på. 
Dere finner foresatt-portalen på hjemmesida til Fauske kommune, under fanen IKT i skolen; www.fauske.kommune.no






Når man skal registrere seg for første gang, må man taste fødselsnummeret sitt her:

Dersom man ikke kommer videre fra dette punktet, er nok ikke din epostadresse registrert i skolens system. For å fikse dette kan du sende en mail til administrasjonen i din skole og merk den med «Jeg ønsker Skooler-tilgang», så vil du bli lagt inn i systemet.
Dersom din epostadresse er lagt inn i skolens system vil du komme videre til neste bildet:

Fyll inn koden dere får på mailen, den kommer umiddelbart og dere kommer til følgende bilde:

Etter dere har laget passordet, er dere inne og kan utforske litt på vår nye læringsplattform.
Dersom dere har flere barn, vil dere kunne velge mellom barna på en dropdown-meny øverst i venstre hjørne.
Mer info her: https://www.skooler.com/no/funksjoner/foresattportal 
Bruk «Logg inn» på Skooler-Foresattportal på hjemmesida hver gang du skal logge inn.
Dersom du har vansker med Førstegangsinnlogging, eller andre spørsmål om Skooler, ta kontakt med kontaktlærer på skolen.
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